

Infrakraft AB och Värmlands Ridsportförbundi samarbete med **Malma Sadelmakeri****Inbjuder till INFRAKRAFT PONNYCUP 2024**

Infrakraft Ponnycup är en cup som vänder sig till dig som tävlar dressyr på ponny i Värmland och är högst 18år innevarande år. Cupen är öppen för ekipage tävlande för förening som 2024 är ansluten till Värmlands Ridsportförbund.

I Infrakraft Ponnycup tävlas det i 4 olika klassindelningar:

Nivå 1: LA:P1-FEI

Nivå 2: LA

Nivå 3: LB

Nivå 4: LC

Ekipage får inte delta på lägre nivå än den högsta klass man startat på under 2023. Ekipage kan endast anmäla sig till 1 nivå per ekipage. Ekipage som startat internationellt får ej delta.

Poäng

Alla starter from 1* tävling räknas, även på tävlingar utanför Värmland. Varje genomförd start på anmäld nivå ger 1 poäng och Poäng utdelas enligt tabell: över 62% 5 poäng, över 65 % 10, över 70 % 15 poäng , respektive ryttare ansvarar för inrapportering av sina resultat till Ingela Axelsson, ingela.axelsson@hagfors.se senast fredag efter avslutad tävling. Aktuell ställning uppdateras i början av varje månad på Värmlands RF hemsida.

Kval

Kvalserien sträcker sig från 1 februari till 15 oktober. Efter avslutad kvalperiod går de 20 bästa ekipagen till final. (Fördelas procentuellt på de olika nivåerna utifrån antal anmälda på respektive nivå, dock minst 3st per nivå.)

Final

Finalen kommer ridas i slutet av oktober, anläggning och datum meddelas när det är bestämt. Finalen döms av tre domare och kommer ridas indelad i ryttarålder PRÅ8-12 PRÅ13-16 PRÅ17-18 med tre placerade per åldersgrupp.

Efter finalen är slut så anordnas på kvällen en träff med lättare servering. Där samtalar vi med domare, tränare och veterinär om dressyr och hästvälfärd och får se ekipage demonstrera olika dressyrmoment. Kvällen sponsras av Infrakraft AB.

Klasser i finalen

LC:2, LB:2, LA:4, FEI:s inledande program för ponnyryttare

Ryttaren ansvarar för att vara kvalad till klass där kval krävs.

Priser

Alla anmälda ekipage som har haft minst en start under kvalperioden över 62% får en deltagarrosett. Den delas ut under finalen och måste hämtas på plats. I finalen delas täcke, pokal och presentkort på MALMA SADELMAKERI ut till de ekipage som har dagens högsta procent per PRÅ nivå. Presentkort på 3000 kr till dagens högsta procent, 2000 kr till näst högsta och 1000 kr till 3:e högsta per PRÅ nivå. Pris delas också ut till det ekipage som fått flest poäng under kvalperioden som hämtas på plats.

Skulle två eller fler ryttare sluta på samma procent/placering i finalen skiljs de åt genom i första hand allmänt intryck, i andra hand C-domarens procent, i tredje hand C-domarens allmänna intryck. I de fall det fortfarande inte går att skilja ekipagen åt delas vinsten lika.

Anmälan

Anmälan görs på Värmlands Ridsportförbunds hemsida via länk. I samband med anmälan görs en inbetalning av anmälningsavgift på 200 kr per ekipage, Ange ponny, ryttare och nivå. Startavgift för finalen tillkommer. Om betalning sker senast 10 april kan resultat tillgodoräknas från 1 februari. Vid betalning efter 10 april räknas resultat gjorda efter betalningsdag. Man kan anmäla fram till 15 oktober. Ryttare kan anmäla flera ponnyer, en anmälningsavgift per ekipage, men får endast starta en ponny per nivå i finalen om flera ponnyer gått till final på samma nivå. Via länken går det att anmäla en ponny. Vill du därefter anmäla fler ponnyer mejla till varmland@ridsport.se och swisha avgiften till 123 258 0199.

Frågor

Förfrågningar görs till Lena Hassellund Grenledare i dressyr lena.hassellund@hotmail.com alt. 0706124102.

Infrakraft Ponnycup sponsras av



Huvudsponsor

